LICENCIADA EN NUTRICION, TEC. EN FARMACIA

RESULTADOS PRELIMINARES
MEDICO ESPECIALISTA EN MEDICINA INTERNA, LICENCIA EN ENFERMERIA,

(PROCESO CAS 010-2024 HE- LEY 31538)

o REQUISITO OBSERVACION
N CARGO POSTULANTE EXIGIDO
NO CUMPLE
CON
EXPERIENCIA
GENERAL
MEDICO REQUERIDA
ESPECIALISTA CARLA LOREN DURAN SEGUN LAS
o EN MEDICINA GUZMAN HE CEMELD BASES DEL
INTERNA CONSURSO, NO
CUENTA CON
TITULO DE
SEGUNDA
ESPECIALIDAD
LICENCIADA
02 EN BETTY HUARCAYA SI CUMPLE
NUTRICION RAMOS
NO CUMPLE
CON
LICENCIADA EXPERIENCIA
03 EN ELVIA ]?AE;L:;AQUISPE NO CUMPLE GENERA~L DE
NUTRICION DOS ANOS
COMO
NUTRICIONISTA
NO CUMPLE
CON
LICENCIADO EXPERIENCIA
04 EN EVERTH CASA MAMANI NO CUMPLE GENERAL DE
NUTRICION DOS ANOS
COMO
NUTRICIONISTA
05 LICEl;;IADA YENY ELIZABETH SI CUMPLE
NUTRICION CHAMBILLA APAZA
CUENTA CON
06 LICEIEEIADA LIZBET MARGARITA NO CUMPLE VINCULO
NUTRICION LOPEZ MONTES DE OCA LABORAL
VIGENTE
LICENCIADO JOSE ISMAEL COLONIA
07 EN PALACIOS SI CUMPLE
NUTRICION
NO CUMPLE
CON REQUSITO
LICENCIADO MARIO JUNIOR APAZA GENERAL DE
EN CHURA NO CUMPLE DOS ANOS DE
NUTRICION
EXPERIENCIA
LABORAL
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CUENTA CON

LICENCIADA VINCULO
09 EN Fli}fj? (];3; Ocﬁﬁiﬁ?a NO CUMPLE LABORAL
NUTRICION VIGENTE
(NOMBRADO)
TEC EN
10 | Lirmacia | ELVA UTURUNCO QUISPE SI CUMPLE
LICENCIADA NSP
11 |EN NSP NSP
ENFERMERIA

Espinar, 11 de setiembre de 2024.




